
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor evidence majetku
oddělení výkonu vlastnických práv

MHMPXPDNJN8W

  
  

   

Váš dopis zn. / ze dne Vyřizuje / linka 
Ivana Sudová / 2631

C.j.
MHMP 497271/2020

Počet listů / příloh: 2/1

Sp. zn.:
S-MHMP 453218/2020

Datum
02.04.2020

Praha 11. Újezd n Průhonic. Chodov. .Jtekonstrukce ulice Proutěná, stavba č. 0101 TV Ůiezd. 
etapa 0022 Proutěná“. (investor MC Praha - Uiezd L DÚR + DSP.

1/2

Hlavní město Praha, zastoupené odborem evidence majetku MHMP, které je vlastníkem pozemků 
v k.ú. Újezd u Průhonic pare. č. 265/254, 265/375, 265/384, 265/385, 265/390, 265/391, 265/392, 
265/624 a v k.ú. Chodov pare. č. 2014/374, 2383/11, souhlasí s realizací stavby v rámci výše uvedené 
akce za předpokladu splnění veškerých podmínek daných vyjadřujícími se orgány a následujících 
podmínek:

Požadujeme, aby investor dodržel „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací 
a pro provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“ dle usnesení Rady hl.m.Prahy č. 95 ze dne 
31.1.2012 ač. 127 ze dne 28.1.2014.

Z hlediska technického řešení požadujeme dodržení stanoviska Technické správy komunikací 
hl.m.Prahy, a.s., (dále jen TSK) zn. TSK/23837/18/5110/Me ze dne 18.9.2018.

Na vjezd a výjezd ze staveniště, na staveništní dopravu a na zásahy do komunikací a pozemků 
ve správě TSK (k.ú. Újezd u Průhonic pare. č. 265/375, 265/384, 265/385, 265/391) uzavře investor 
nebo jím zplnomocněný zástupce min. jeden měsíc před zahájením stavby s HMP zastoupeným 
TSK (OS TSK pro Prahu - Jih, Bezová 1658/1, Praha 4, p. Šafařík, tel. 257 015 356) smlouvu 
o výpůjčce komunikací, kde budou stanoveny konkrétní podmínky.
Na zásahy do pozemků v k.ú. Újezd u Průhonic pare. č. 265/254, 265/390, 265/392, 265/624 a v k.ú. 
Chodov pare. č. 2014/374, 2383/11 požadujeme uzavřít smlouvu o výpůjčce sMHMP - odborem 
hospodaření s majetkem, odd. využití a správy pozemků (Ing. Kaňková, tel. 236 002 277).

Požadujeme, aby investor smluvně majetkově vypořádal investici - nově budované úpravy kom. 
Vodnická, Proutěná a U Pramene, vč. přilehlých parkovacích stání, odvodnění, VO a dopravního 
značení, s odborem hospodaření s majetkem MHMP, odd. využití a správy objektů, Bc. Monika 
Beránková, tel. 236 002 957 (vč. pozemků).

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1,110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h



TSK převezme nově budované úpravy kom. Vodnická, Proutěná a U Pramene, vč. přilehlých 
parkovacích stání, odvodnění a dopravního značení do své správy za následujících podmínek:

v průběhu stavby komunikací bude investor pravidelně zvát OS TSK pro Prahu - Jih na kontrolní 
dny, před zakrytím inž. sítí, provádění konstrukčních vrstev apod.,

bude předána veškerá projektová dokumentace vč. stavebního a kolaudačního rozhodnutí a zaměření 
skutečného stavu v digitální formě,

po předání městu převezme TSK komunikace včetně pozemků prostřednictvím odboru evidence 
majetku MHMP, odd. evidence do své správy.

Požadujeme dodržení podmínek Technologie HMP, a.s. daných ve vyjádření č. 0677/18 ze dne 
30.5.2018.

Tento souhlas nezakládá žádné majetkoprávní vztahy. Je pouze podkladem pro územní a stavební 
řízení.

   

ředitel odboru evideÄ» tManinšísé R,6m. .z
110 01 Praiía 1

    
      

   
    

 
      

       

2/2 Spisová značka: S-MHMP 453218/2020


